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Kuşlar konusunda bölgesel, ulusal ve uluslararası ölçekte

çeşitlilik tespiti, üreme, kışlama ve göç biyolojisi, ekoloji,

habitat kullanımı, popülasyon belirlenmesi, monitorizasyonu ve

takibi, dağılım ve haritalama da olmak üzere ilgili tüm

disiplinlerde araştırmalar yapmak, verileri toplamak, arşivlemek

ve değerlendirmek, sonuçlarını yayınlayarak ilgili kurum ve

kuruluşların bilgisine sunmak, ulusal ve uluslararası çalışmaları

koordine etmek ve ilgili platformda üniversiteyi temsil etmek,

konusunda uzman kişilerin yetişmesini sağlamak, kuşların ve

yaşam alanlarının izlenmesi ve korunması ile ilgili önerilerde

bulunmak ve kamuoyu bilgilendirmesini sağlamaktır.



Ulusal ve uluslararası ölçekte kuşlar üzerine bilimsel araştırma

yapan, sonuçları değerlendiren ve yayımlayan, ilgili kurum ve

kuruluşlara danışmanlık yapan, konusunda uzman kişilerin

yetişmesine öncülük yapan kuruluş olmak
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2021 yılı içerisinde ilkbahar dönemi ve sonbahar dönemi

içerisinde Aras Kuş Halkalama istasyonunda halkalama

faaliyetleri gerçekleştirildi. Faaliyet sonucunda halkalanan

kuş türleri ile ilgili sayısal veriler ilgili bakanlık ve doğa

koruma ve milli parklar şube müdürlüğü ile paylaşıldı.

Yapılan Faaliyetler



2021 yılı içerisinde TUBİTAK destekli doğa eğitimi projesinde

ülkemizin farklı üniversitelerinden gelen lisans öğrencilerine

Aras kuş halkalama istasyonunda Dr. Emrah ÇELİK tarafından

göçmen kuşlar ve bölgenin ornitolojik potansiyel ile ilgili

eğitim verilmiştir.



2021 yılı içerisinde araştırma merkezimiz adına yapılan  bilimsel 

röportajlar aşağıda link olarak verilmiştir.

https://www.milliyet.com.tr/gundem/gokyuzunden-olu-kuslar-

yagdi-korkutan-uyari-turkiyeye-hastalik-tasiyabilir-6613543

https://www.milliyet.com.tr/gundem/17-marti-turu-var-13u-

istanbulda-bir-tanesi-var-ki-saldiriyor-6692843

.html?h=0

https://www.igdir.edu.tr/haber/kusmer-muduru-dr-ogr-uyesi-emrah-

celik-trt-erzurum-radyosu-nun-konugu-oldu

https://www.diyadinnet.com/agri-dagi-milli-parki-kus-

populasyonuyla-dikkati-cekiyor-h95107/

https://www.milliyet.com.tr/gundem/gokyuzunden-olu-kuslar-yagdi-korkutan-uyari-turkiyeye-hastalik-tasiyabilir-6613543
https://www.a24.com.tr/agri-dagi-milli-parki-yaban-hayati-zenginligiyle-ilgi-cekiyor-haberi-40174140h.html?h=0
https://www.igdir.edu.tr/haber/kusmer-muduru-dr-ogr-uyesi-emrah-celik-trt-erzurum-radyosu-nun-konugu-oldu

